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STYREPERIODEN 10.04.14 – 08.04.15 
 

 

Styret, møteaktivitet og medlemstall 
 

Styret har i perioden bestått av følgende personer: 

 

Hovedinstruktør Jessica B. Stenholm 

Leder    Stig Ove Ness 

Nestleder  Harald Nyberg 

Medlem Synne Runningen Eikrem, Jens Christian Gjesti 

og Tone Andersen 

Varamedlem Anette Andreassen og Sebastian Crancenco 

 

Revisor  Tom Øverland og Cecilie Lyngstad 

 

Valgkomite  Erling Svanberg Mytting, Anders Galgerud og Mina Spremic 

 

Styret, revisorer og valgkomiteen ble valgt på årsmøte 9. april 2014. 

 

Det har i perioden vært avholdt 3 styremøter og 1 instruktørmøter og 2 sosiale kvelder på 

klubben. 

 

Styrets hovedfokus i perioden har vært å få til en ny 5 årskontrakt, med opsjon på ytterligere 5 

år på leien av lokalene på Bislett Stadion. 

 

Medlemstallet var totalt 152 stk pr 31.12.2014. Betalende medlemmer på våren var 117, med 

en liten økning på høsten til 119. Barnepartiet utgjør ved årsslutt 72 barn fra 38 barn året før. 

Klubben har tatt inn 62 nybegynnere i løpet av året, dette inkluderer de som har startet på 

barnepartiet.   

 

 

Treningslokaler 
 

Klubben har utløst opsjonen på 5 nye år iht driftsavtale, med Oslo Kommune, Bymiljøetaten 

(BME) avdeling idrett for Bislett stadion. De opprinnelige kontrakten gjaldt til 31.12.2014. 

Styret jobber med å få skrevet under på en ny 5 års avtale, men har ikke fått svar fra Oslo 

Kommune, Bymiljøetaten om dette ennå. Klubben har vært i 2 møter med BME og et møte 

med OIK om dette i perioden. 

 

Lokalene i Bislett Stadion består av 4 små garderober, der 2 og 2 deler felles dusj, 

trenergarderobe, 2 treningssaler, styrkerom, pause-krok og kontor. 

 

Klubben har selv investert i hyller, sofa, stoler, bord og ikke minst utstyr til styrkerommet. 

Slik det fremkommer i regnskapet. Treningsutstyr er også innkjøpt i form av pads, puter og 

tjukkas. 
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Instruktører og høyere graderte utøvere kan få nøkkel til lokalene og står da ansvarlig for å låse 

opp og igjen inngangsdøra mot Bislettgata. Facebook gruppen til klubben, brukes for å 

informere andre om at en låser opp utenfor de vanlige treningstidene. 

 

Renhold og indre vedlikehold utføres av klubben iht avtale med BME avd idrett. Klubben har 

satt ut renhold til Maid 4 You, etter en anbudsrunde i februar 2011. Ordninger fungerer bra. 

 

 
Montering av nye benker etter en treningsøkt 

 

Treningsaktiviteter  
 

Den vanlige Taekwondo-treningen har vært fordelt over 2 partier, som trener mandag og 

onsdag.  

 

Barnegruppen er startet opp fra 7. januar 2013, og den avholder treningen på tirsdager. I 2013 

var det bare trening for barn fra kl 17:30 til 18:30, men da barnegruppa ble så stor som 38 stk, 

ble den fra januar 2014 delt opp i to grupper. Barn med hvitbelte trener 17:30-18:30, mens de 

som har trent siden januar 2013 og fått gult belte trener fra 18:30 til 19:30. Ordningen med to 

trengspartier for barn fungerer bra. 

 

Torsdag har det vært kamptrening og aero-kick trening, som har vært åpen for alle. Det er en 

liten kampgruppe for barn, som trenger på torsdager mellom 18:00 og 19:00, med noen 

utvalgte barn. Fra januar 2015 har en også startet opp en mønstergruppe som trener fra 18:00 

til 19:00 på torsdager, denne er åpen for alle. 

 

Fredager har vært avsatt til en felles åpen trening for alle, dessverre har denne treningstiden 

blitt lite brukt.  Derimot er det flere som har kommet sammen og brukt klubbens lokaler på 

lørdager og søndager. De med nøkler har låst og åpent klubben for de som ønsker å trene. 

Meldinger om dette har blitt lagt ut på klubbens Facebook-side. Denne siden er lukket for 

klubbens medlemmer.  

 

Styrkerommet har vært åpent for bruk av foreldre og andre tilsluttet klubeen, i klubbens 

”åpningstider” fra kl 18:00 til ca 21:00 hver dag. Det kreves at en har gjennomført et 

sikkerhetskurs for bruk av styrerommet før en får lov å bruke dette. Aldersgrense for bruk av 

styrkerommet er satt til 16 år. 

 

Egne kurs og utleie har foregått i helgene. 
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Det var som vanlig felles sommertrening hver onsdag gjennom hele sommeren 2013. 

Sommertreningen var åpen for de over 12 år, ikke for barnegruppa. 

 

Trenerkurs  
 

Nytt giv for å gi alle som instruerer, både blå, rød og sortbelter godkjente trengerkurs gjennom 

kurs levert av Norges Kampsportforbund. Første del er Trener I, der del 1 er en 

hjemmeoppdage på internett med opplæring og en test, så følger del 2 og 3, som er 

samlingshelger med teori, praksis og tester. 

 

 
På Trenger I del 2, i januar2015 

Fra venstre: Nino Vojvodic og Sebastian Crancenco 

Seminarer 
 

Det ble avholdet seminar med kamptrening fredag 26. til søndag 28. sep med Sarah Stevenson 

og Steven Jennings fra Storbritannia. Sarah Stevenson, er 3 ganger gullvinner fra Vm og 

Bronsevinner fra Beijing OL 2008. Stephen Jennings er tidligere utøver og nå landslagstrener 

for Storbritannias OL lag. 

 

Fredag kveld ble det holdt en instruktørtrening, for å gi instruktørene noen nye ideer å bruker 

på trening. På lørdag 27. ble samlingen slått sammen med regionalt stevne som klubben 

arrangerte, og da med et kort coahc-seminar på morgenen og en treningssamling etter 

stevenslutt på Bygdøhus. På søndag ble det avholdt 2 treningsøkter på klubber,der også utøvere 

fra St. Hanshaugen KeumGang invitert til å delta.  
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Fra venstre: Steven Jennings og Sarah Jennings 

 

 
Bilde fra treningen søndag 28. sep på Bislett. 

Regionalt stevne 
 

Lørdag 27. september avholdt klubben regionalt stevne Taekwondo WTF, for taekwondo-

seksjonen i Norges Kampsportforbund. Stevnet ble avholdt på Bygdøhus med 1 mønsterring 

og 2 kampringer. Klubben ordnet med kampområdene, og stilte med kiosk, vakter, 

utstyrskontroll og sekretariatsstøtte. 
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Sosiale aktiviteter 
 

Tirsdag 4 november, ble det avholdt en felles barenaktivtetskveld over 2 timer for alle på 

barnegruppene. Trenigsdelen besto av 12 poster, som alle måtte gjennom 2 ganger. Hver post 

hadde forskjellige øvelser for å test og utfordre deltageren. 

 

Tetter treningsdelen var det premieutdeling til alle, også ventet pølser og kaker på de som 

hadde vært med. Totalt var det ca 65 barn som kom til denne barneaktivtetskvelden. 

 

 

 
Barneaktivitesdagen 4. november 2014 

 

15. desember 2013, etter ungdom/voksen graderingen, ble det årlige juleavsluttningen avholdt, 

med mye god mat og drikke. Gavelotteri, og gaver til sortbeltene som har stått på gjennom 

året. Hovedtrekkningen til instruktørene var en tur med Master Jessica til US Open 2015, i 

januar 2015. Som ble vunnet av Mee Eline Erikson. 

 

 
Fra venstre: Master Jessica Stenholm og Mee Eline Erikson – US Open 2015 
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Forsikring 
 

Klubbens medlemmer er forsikret gjennom Norges Idrettsforbund (NIF) tom 12 år og i Norges 

Kampsportforbund (NKF) fra 13 år. Klubben betaler forsikringspremie til NKF for de over 12 

år, mens forsikringen hos NIF for de tom 12 år er gratis for klubben. 

 

Klubben har tegnet egen underslagsforsikring hos Gjensidige etter krav iht NIF’s lover. 

Klubben har tegnet egen innboforsikring på kr 500 000,- hos Gjensidige. 

Forsikringsnr hos Gjensidige er 68752817 

 

Økonomi  
 

Klubben har i 2014 hatt et godt økonomisk år. Inntektene har blitt større enn forventet, spesielt 

har bingoinntektene holdt seg høye i 2014. I tillegg så justerte en opp medlems og 

trengingsavgiften fra høsten 2014, for å få mer midler til å understøtte instruktørene og skape 

mer aktiviteter i klubben 

 

Regnskapet er gjort opp med et driftsresultat på kr 68 947,30 og et overskudd på kr 91 626,30. 

Mot et budsjett resultat på kr 25 000,-. Egenkapitalen er økt til kr 894 433,12 Overskuddet var 

mer en budsjettert og klubbens har en solid økonomi til å møte fremtiden med. 

 

Profileringstiltak 
 

Klubben har ikke brukt annonser i lokalaviser i 2014. Plakater har blitt trykt opp, og noen har 

også tatt seg tid til å henge opp none av disse.  Klubbens hjemmeside fikk ny design i januar 

2014, og har gjennom året blitt oppdatert med nye nyheter.  Klubben har også egen Facebook 

side, som brukes flittig. 

 

Det ble i 2011 kjøpt inn 10 beach-flagg av 2 forskjellige versjoner. Nybegynnerkurs/Vi tar inn 

nybegynnere nå og Oslo Taekwondo Klubb/www.oslotaekwondo.com. Disse plasseres i Bislett 

Gata for å profilere klubben bedre for de som går forbi, og for de som beveger seg rundt 

rundkjøringen på Bislett. Det er nå kun 3 flagg igjen av dette innkjøpte i 2011. 

 

Banneren ved inngangsdøra har fått stå i fred. Og kommunen har ikke protestert på at klubben 

har den der. Banneren gjøre det nå lettere å finne frem til klubben, selv om inngangen ikke 

synes så gått fra rundkjøringen på Bislett. 

 

Logo utstyr: 

 

Alle sortbelter i klubben har nå fått en dobok, men OSLO på ryggen og klubblogo med navn 

under på venstre bryst. Nye sortbelter eller gamle som kommer tilbake får også dette av 

klubben. Alle sortbelter for også et sort klubbbelte når de gradere seg til 1. dan. 

 

Styret har laget en overtrekks/treningspakke med utstyr som har OSLO på ryggen og 

sparkefiguren med OSLO på venstre bryst. Utstyrspakken ble klar for salg i november 2012, 

Styret valgte utstyr fra Craft levert av Rahte AS i Trondheim. Dessverre er det få som har kjøpt 

utstyret etter første runde. 

 



Oslo Taekwondo Klubb  Side 8 av 12 

 

 

 

      
 

Fadderbarn: 

 

Oslo Taekwondo klubb har et fadderbarn, Ho Yung i Sør-Korea, gjennom Verdens Barn, 

Children of the World. Klubben mottar medlemsblad og statusrapporter fra Verdens Barn ifm 

dette bidraget. 

 

Konkurranseresultater 

 

27. september 2014 - Regionalt stevne på Bygdøhus:  

 

Her deltok Philippe A. Bedos Ulvin, Zakir Hussaini, Maria Erenskjold 

Maria Erenskjold fikk sølvmedalje på dette stevnet. 

 

11. oktober 2014 – Regionalt stevne på Apaløkka  

 

Mina Spremic, Maria Erenskjold to sølvmedalje og Nino Vojvodic to en bronsemedalje 

 

25. oktober 2014 - Regionalt stevne på Enebakk 

  

 Her tok Maria Erenskjold en gullmedalje. 

 

14. mars 2015 var det Østlandscup på Gjerdrum/Ask 

 

Her tok Philippe A. Bedos Ulvin en gullmedalje, mens Johannes Aammaas og Mikkel 

Alexander Melgaard deltok i barneklassen 
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Fra venstre: Mina Spremic (sølv), Sebastian Crancenco og Maria Erenskjold (sølv) 

Nino Vojvodic som tok bronse, var ikke med på bilde 

 

 

 
Fra venstre: Janicke Eckhoff, Mina Spremic, Zakir Hussaini, 

Philippe A. Bedos Ulvin, Mee Eline Erikson  

(Maria og Nino var ikke med påbilde) 
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Dommeraktiviteter 

 

Oslo Taekwondo Klubb er en klubb med mange internasjonale dommere, og klubben har 

gjennom lang tid vært godt representert med dommere på regionale, nasjonale og 

internasjonale stevner. På internasjonalt nivå har følgende representert Norge og klubben i 

utlandet i 2014 og 2015: 

 

Stig Ove Ness: 

 Dutch Open, Nederland - 2014 

 Wonderfull Copenhagen, Danmark – 2014 

 Serbia Open, Beograd Serbia – 2014 

 Nordisk mesterskap, Norge - 2015 

 

Asle Fredriksen: 

 Trelleborg Open, Sverige – 2014 

 WTF dommerkurs, USA - 2014 

 US Open, USA – 2014 

 5th WTF World Para-Taekwondo Championships, Russland - 2014 

 Wonderfull Copenhagen, Danmark – 2014 

 British National Championship, Storbritannia – 2014 

 ETU Club. Championship, Tyrkia – 2014 

 Tyrkia Open, Tyrkia – 2014 

 Nordisk mesterskap, Norge - 2015 

 Canada Open, Canada – 2015 

 Dutch Open, Nederland - 2015 

 

 

Erling Svanberg Mytting: 

 Trelleborg Open, Sverige – 2014 

 WTF Qualifier too Nanjin Youth Olympic Games; Taiwan – 2014 

 WTF Junior Championship, Taiwan – 2014 

 ETU Senior Championships, Azerbaijan – 2014 

 Universities VM 2014, Kina - 2014 

 Oceania Championships, Australia – 2014 

 Australian Open, Australia – 2014 

 British National Championship, Storbritannia - 2014 

 Serbia Open, Beograd Serbia – 2014 

 ETU Club. Championship, Tyrkia – 2014 

 Tyrkia Open, Tyrkia - 2014 

 Bosnia Open, Bosnia – 2015 

 Canada Open, Canada - 2015 

 Swiss Open, Sveits - 2015 

 

Asle Fredriksen og Erling S Mytting er blitt tatt ut til dommersamling for Europa/Afrika for 

dommere som skal til Rio OL 2016. Samlingen foregår i Moskva, Russland fra 2. april til 5. 

april 2015. I tillegg har Janne Viddal fra NTNUI, Trondheim blitt tatt ut, så det er 3 norske 

dommere blant de 75 europeiske dom deltar på dommersamlingen. 
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Krets og forbundsarbeid: 
 

Stig Ove Ness sitter som leder av Idrettens samarbeidsutvalg i bydel Frogner, som er et lokalt 

utvalg under Oslo Idrettskrets for alle idrettslagene i bydel Frogner. Stig Ove sitter som leder 

frem til sep 2015, da det er valg på leder igjen. Stig Ove Ness er også medlem av 

dommerkomiteen, til taekwondo-seksjonen. 

 

Erling Svanberg Mytting sitter som medlem av kontroll komiteen i Norges Kampsportforbund 

for perioden 2014 til 2016. 

 

 

Gradering 
 

Det har blitt avholdt påske, sommer og julegradering for cup-graderte i klubben.  

 

 
Barnegradering 14. oktober 2014 – Gruppe I 

 

 
Barnegradering 14. oktober 2014 – Gruppe II 

 

 

 

Klubben har ikke avholdt dan-gradering i perioden  
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Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2014

Resultat
Budsjett 2014

Inntekter
3010 Medlemskontingent 246 735,00 230 000,00
3030 Gradering 13 520,00 15 000,00
3230 Kommunale tilskudd 17 250,00 15 000,00
3240 Statlige tilskudd (LAM) 53 244,00 30 000,00
3300 Egne stevner 19 990,00 10 000,00
3350 Andre kurs 6 700,00 0,00
3410 Leieinntekter 500,00 2 000,00
3510 Salg 6 340,00 10 000,00
3520 Drakter 24 055,00 5 000,00
3530 Logo-utstyr 980,00 10 000,00
3610 Innbringende tiltak 0,00 0,00
3620 Spilleinntekter 127 628,04 55 000,00

Driftsinntekter 516 942,04 382 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter
4020 Deltagelse i stevner 2 250,00 5 000,00
4030 Reisebidrag til NM, NC og Int stevner 7 228,00 30 000,00
4100 Egne stevner og arrangement 15 443,64 15 000,00
4150 Andre kurs 29 896,05 0,00
4210 Trening- og instruksjonstiltak 143 816,36 70 000,00
4300 Andre treningskurs 0,00 5 000,00
4400 Skader 3 290,00 4 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 201 924,05 129 000,00

Salgsutgifter
4510 Salg 2 444,40 10 000,00
4520 Drakter 38 622,20 5 000,00
4530 Logo-utstyr 0,00 10 000,00

Salgsutgifter 41 066,60 25 000,00

Leie, møter og administrasjon
5000 Personalutgifter 1 800,00 20 000,00
5110 Møteutgifter 5 557,00 10 000,00
5120 Sosialeaktiviteter 9 807,78 10 000,00
5200 Husleie 0,00 0,00
5210 Strøm 0,00 0,00
5211 Telefon 0,00 1 000,00
5212 Oppussing/inventar 34 194,50 25 000,00
5220 Rengjøring 86 796,26 80 000,00
5300 Administrativeutgifter 15 353,00 21 000,00
5310 Forsikring 5 569,00 6 000,00

Leie, møter og administrasjon 159 077,54 173 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgifter til idrett 31 640,00 25 000,00
7510 Matriell/utstyr 599,00 5 000,00
7520 Klubbdrakter/Belter 9 298,63 5 000,00
7530 Merker/medaljer 4 000,00 0,00
7710 Utgifter ved reklame, annonser 388,92 20 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 45 926,55 55 000,00

Driftsutgifter 447 994,74 382 000,00

Driftsresultat 68 947,30 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter
8010 Renteinntekter 21 690,00 25 000,00
8190 Gebyrer 0,00 0,00
8410 Ekstraordinære inntekter 989,00 0,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 22 679,00 25 000,00

Resultat 91 626,30 25 000,00

Prepared by Stig Ove Ness 25.01.2015 Page 1



Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2014

Balanse

1010 Kasse 0,00 0,00
1080 Bankkonto - Brukskonto 23 744,24 105 493,54
1080 Bankkonto - Sparekonto 810 227,58 829 384,58

Kortsiktig fordring 0,00 0,00

Omløpsmidler 833 971,82 934 878,12

Anleggsmidler 0,00 0,00

Sum Eiendler 833 971,82 934 878,12

Gjeld og egenkapital

2610 Forskudd medlemskontingent 31 165,00 40 445,00
2620 Kortsiktig gjeld 0,00 0,00

Gjeld 31 165,00 40 445,00

2910 Egenkapital 1. jan 802 806,82
2960 Resultat 2014 91 626,30

Egenkapital 802 806,82 894 433,12

Sum Gjeld og egenkapital 833 971,82 934 878,12

31.12.2013 31.12.2014

Prepared by Stig Ove Ness 25.01.2015 Page 1
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Noter til regnskapet:  
 

 

Regnskapet for Oslo Taekwondo Klubb for 2014 består av 301 poster. Regnskapet er gjort opp med et 

driftsresultat på kr 68 947,30 og et overskudd på kr 91 626,30. Mot et budsjett resultat på kr 25 000,- 

 

Eiendeler 

 

Kortsiktige fordringer 
 

Ingen kortsiktige fordringer til gode pr 31. desember 2014. 

  

Gjeld og egenkapital 
 

2610 Forskudd medlemskontingent 
 

38 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2015, allerede i 2014. 

Totalt utgjør dette til sammen kr 40 445,- 

 

2620 Kortsiktig gjeld 
 

Ingen kortsiktig gjeld utestående pr 31. desember 2014. 

 

Inntekter 
 

3010 Medlemskontingent og treningsavgift 2014 

 

Medlemskontingent 152 stk 37 175,00 

Treningsavgift våren 117 stk 79 325,00 

Treningsavgift høsten  119 stk 130 235,00 

 

Total 

 

  

 

246 735,00 

 

Kostnadene for å gi ut nybegynnerdrakter, ved at den første drakten er inkludert i 

medlems/treningsavgiften, et tatt ut av treningsavgiften angitt over. Dette utgjorde i 2014, 62 

nybegynnere av 320,- pr drakt, som gi et totalbeløp på kroner 19 840,-, som i regnskapet er 

overført til inntekter ved draktsalg. 

 

Registrerte medlemmer: 

 

 Oslo Kommune/OIK 152 totalt, 101 tom 25 år og 51 over. 

 

 NKF’s betalt forsikring 180 totalt, 65 tom 13 år og 113 over 

 NKF’s medl.db. 31.12 197 totalt, 89 voksen og 108 barn 

 

3230 Kommunale tilskudd 

 

Administrasjons- og driftsbidrag 17 250,00 

Nærmiljømidler – bydelen  

 

Total 

 

17 250,00 

 

3240 Statlige tilskudd 

 

Lokale aktivitesmidler 19 444,00 

Utstyrsrefusjon for 2013 12 213,00 

Momskompensasjon  21 587,00 

Total 53 244,00 

 

Momskonpensasjon regnes ut fra brutto utgiftene klubben hadde i 2013. 
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3410 Leieinntekter (Garderobeavgift) 

 

KIK, Selvforsvarskurs 0,00 

Annet utleie  500,00 

 

Total 

 

500,00 

 

3510/4510 - Salg 
 

Salgsinntekter 6340,00 

Salgsinnkjøp (-) 2 444,40 

 

Totalt 

 

3 895,60 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. I 2014 ble det kjøpt inn mye utstyr til kampgruppa, for slag. Overskuddet blir 

derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra salg. 

 

3520/4520 - Drakter 
 

Drakter – Salg 24 055,00 

Drakter – Innkjøp 38 622,20 

 

Totalt 

 

- 14 567,20 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. Overskuddet blir derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra 

salg. Det meste av draktsalget gjøres til innkjøpspris, ved at nybegynneren får den første drakten 

gratis ved betaling av treningsavgiften. Totalt ble det gitt bort, 62 drakter, a en innkjøpsverdi av 

kr 320,-, totalt kr 19 840,-. Varebeholdningen økte noe ved i desember, for å ha lageret fult til 

nybegynnerne startet i januar.  

 

3530/4530 – Logo-utstyr 
 

Logoutstyr – Salg 980,00 

Logoutstyr – Innkjøp 0,00 

 

Totalt 

 

980,00 

 

Lagerbeholdning føres ikke iht regnskapsregler fra OIK. Innkjøp utgiftsføres i sin helhet i 

innkjøpsåret. Overskuddet blir derfor et resultat av tidligere utgiftsføring og overskuddet fra 

salg. 

 

3620 – Spilleinntekter 
 

Bingo inntekter 122 231,87 

Grasrotandel Norsk Tipping  5 396,17 

 

Totalt 

 

127 628,04 
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Kommentarer til regnskapet 2014

Oslo Taekwondo klubb har iløpet av 2014 hatt 152 medlemmer, som har betalt
medlemsavgiften iløpet av året. Oversikten under, viser antall medlemmer i klubben som har
betalt medlemsavgiften gjeldende år, og som Oslo Taekwondo Klubb derav får
administrasjonsstøtte for fra Oslo kommune, gjennom Oslo ldrettskrets.

Tabellen viser klart at flyttingen fra lokalene på Majorstua, til KG i januar 2009, gav seg utslag
i et dramatisk fall i antall betalende medlemmer. Sommeren 2010, flyttet så klubben in i nye
fine lokaler på Bislett stadion, men det har tatt altså 3 år å komme tilbake til medlemstallet en

hadde i 2008.

Klubben startet opp med et barneparti fra januar 2013, i aldersgruppen 6-1 1 år. Totalt har
denne gruppen vokst til 74 medlemmer i2014, som utgiør mye av medlemsveksten. Klubben
har at 4 forskjellige opptak til barnegruppen iløpet av året.

Klubben har fått til en god ordning med innmelding og rapportering av bingodeltagelse,
inntektene var i 2014 totalt på kr 122 231,87 , som er en økning på ca 30 000,-. Budsjett-
forslaget for 204, var på beskjedne 50 000,-. Så mye av overskuddet kommer fra denne posten.

Resultatet for 2014 ble et driftsoverskudd på kr 68 947,30. Med renteinntekter og
ekstraordinære inntekter ble årsresultatet91 626,30. Hvilket har økt egenkapital til
kr 894 433,12. Klubbens har en solid økonomi til å møte fremtiden med, men det forutsetter at
klubben får forlenget avtalen på Bislett Stadion med Oslo Kommune, for nye 5 får, avtalen
utløper pr 31. des 2014. Oslo Taekwondo Klubb har utløst opsjon på forlengelse i kontrakten,
men ikke fått tilsendt ny kontrakt fra Oslo Kommune ennå.
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Oslo Taekwondo Klubb
Økonomisk oversikt pr år.xlsx

Inntekter
3010 Medlemskontingent 316 750,00 300 897,50 278 132,00 277 964,00 127 756,00 160 350,00 175 005,00 184 150,00 172 545,00 246 735,00 300 000,00
3030 Gradering 14 950,00 17 000,00 14 700,00 8 550,00 6 350,00 15 150,00 10 850,00 17 600,00 15 591,00 13 520,00 15 000,00
3230 Kommunale tilskudd 76 460,00 60 940,00 77 065,00 75 040,00 37 140,00 29 220,00 13 500,00 18 750,00 12 000,00 17 250,00 15 000,00
3240 Statlige tilskudd 17 759,00 12 518,11 12 711,00 17 504,00 13 972,00 15 793,00 45 169,00 29 147,00 28 321,00 53 244,00 50 000,00
3300 Egne stevner 18 000,00 110 930,50 104 677,90 98 895,00 64 151,75 0,00 0,00 7 175,00 375,00 19 990,00 20 000,00
3350 Andre kurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 3 300,00 6 700,00 10 000,00
3410 Leieinntekter 10 600,00 16 100,00 17 300,00 7 400,00 0,00 2 000,00 4 500,00 2 000,00 2 300,00 500,00 0,00
3510 Salg 3 825,00 3 230,00 7 650,00 2 285,00 4 550,00 1 320,00 4 911,00 8 060,00 6 450,00 6 340,00 5 000,00
3520 Drakter 20 975,00 11 800,00 17 524,00 13 680,00 6 785,00 7 720,00 13 560,00 4 980,00 18 720,00 24 055,00 25 000,00
3530 Logo-utstyr 350,00 500,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 5 250,00 6 840,00 980,00 10 000,00
3610 Innbringende tiltak 729,50 1 921,00 1 805,00 1 106,00 845,00 0,00 3 300,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00
3620 Spilleinntekter/Bingdo 79 577,40 108 866,00 110 069,16 115 724,99 212 887,98 244 567,74 93 656,54 45 029,36 95 242,02 127 628,04 100 000,00
3630 Soltimer

Driftsinntekter 559 975,90 644 703,11 641 634,06 618 148,99 474 687,73 476 120,74 368 251,54 322 141,36 366 584,02 516 942,04 550 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter
4020 Deltagelse i stevner 6 400,00 5 630,00 950,00 100,00 0,00 1 900,00 1 750,00 5 660,00 2 375,00 2 250,00 5 000,00
4030 Resebidrag til NM, NC og int stevner 11 988,54 4 775,00 4 750,00 10 250,00 15 048,00 33 964,00 30 528,00 8 007,75 28 894,50 7 228,00 30 000,00
4100 Egne stevner og arrangement 22 925,24 62 737,40 64 853,60 63 928,59 58 077,09 0,00 0,00 14 542,80 0,00 15 443,64 20 000,00
4150 Andre kurs 29 896,05 50 000,00
4210 Trening- og instruksjonstiltak 600,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 22 317,13 30 267,40 52 909,16 143 816,36 150 000,00
4300 Andre treningskurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
4400 Skader 0,00 3 121,25 532,80 447,50 500,00 0,00 4 010,80 326,00 2 235,00 3 290,00 5 000,00

Stevner og aktivitetsutgifter 41 913,78 81 013,65 71 086,40 74 726,09 73 625,09 46 564,00 58 605,93 58 803,95 86 413,66 201 924,05 265 000,00

Salgsutgifter
4510 Salg 2 781,00 3 898,20 6 482,00 12 579,00 910,20 8 711,80 14 612,80 3 955,06 19 006,00 2 444,40 5 000,00
4520 Drakter 14 720,00 5 754,00 15 531,00 31 071,80 622,80 3 150,80 7 034,40 29 228,20 19 451,00 38 622,20 40 000,00
4530 Logo-utstyr 734,00 367,00 1 101,00 2 569,00 - - - 30 756,60 0,00 - 10 000,00

Salgsutgifter 18 235,00 10 019,20 23 114,00 46 219,80 1 533,00 11 862,60 21 647,20 63 939,86 38 457,00 41 066,60 55 000,00

Leie, møter og administrasjon
5000 Personalutgifter 11 204,40 10 372,00 10 819,80 13 684,57 21 785,40 14 912,00 36 839,05 17 916,76 16 348,90 1 800,00 20 000,00
5110 Møteutgifter 0,00 6 060,10 0,00 4 896,00 0,00 11 571,70 705,00 15 633,50 208,00 5 557,00 10 000,00
5120 Sosialeaktiviteter 13 520,00 9 807,78 40 000,00
5200 Husleie 349 642,00 351 906,00 395 696,00 321 094,50 104 960,00 56 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5210 Strøm 35 723,00 27 450,01 28 711,67 29 728,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5211 Telefon 7 073,59 12 695,72 2 066,73 7 088,38 0,00 100,00 300,00 399,00 0,00 0,00 1 000,00
5212 Oppussing/Inventar 1 127,00 31 026,50 0,00 0,00 0,00 317 267,00 69 277,00 20 540,50 34 850,00 34 194,50 75 000,00
5220 Rengøring 27 045,00 27 938,50 24 943,57 17 509,50 0,00 13 858,60 63 584,00 74 706,80 69 746,25 86 796,26 100 000,00
5300 Administrativeutgifter 11 775,00 8 430,50 9 202,25 16 865,00 6 877,00 21 575,00 27 687,35 17 672,41 16 441,00 15 353,00 20 000,00
5310 Forsikring 1 906,00 1 965,00 2 006,00 1 637,00 1 500,00 3 183,00 5 501,00 5 043,00 5 193,00 5 569,00 6 000,00

Leie, møter og administrasjon 445 495,99 477 844,33 473 446,02 412 503,01 135 122,40 438 532,30 203 893,40 151 911,97 156 307,15 159 077,54 272 000,00

Anlegg/maksiner, drift og investering
6010 Avbetaling (Garderobe)

Anlegg/maksiner, drift og investering 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgifter til idrett 36 660,00 34 540,00 25 570,00 26 560,00 16 680,00 16 630,00 26 010,00 25 570,00 25 880,00 31 640,00 40 000,00
7510 Matriell/utstyr 510,00 1 884,00 2 407,50 179,00 (6 700,00) 21 216,63 19 711,40 1 371,50 38 624,40 599,00 5 000,00
7520 Klubbdrakter/Belter 1 850,00 (400,00) 5 975,00 (150,00) 88,80 11 126,03 2 945,51 4 688,40 21 704,84 9 298,63 5 000,00
7530 Merker/medaljer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 4 000,00 5 000,00
7710 Utgifter ved reklame, annonser 1 107,00 5 734,50 13 053,00 5 500,00 13 778,75 24 427,50 46 514,50 12 750,00 6 797,50 388,92 20 000,00

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame 40 127,00 41 758,50 47 005,50 32 089,00 23 847,55 73 400,16 95 181,41 44 379,90 94 156,74 45 926,55 75 000,00

Driftsutgifter 545 771,77 610 635,68 614 651,92 565 537,90 234 128,04 570 359,06 379 327,94 319 035,68 375 334,55 447 994,74 667 000,00

Driftsresultat 14 204,13 34 067,43 26 982,14 52 611,09 240 559,69 (94 238,32) (11 076,40) 3 105,68 (8 750,53) 68 947,30 (117 000,00)

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter
8010 Renteinntekter 5 039,64 8 546,53 15 164,73 25 875,32 23 779,67 27 080,40 23 217,00 23 745,00 23 062,00 21 690,00 25 000,00
8190 Gebyrer (431,05) (245,00) (208,00) (168,89) (100,00) (74,42) (128,87) 0,00
8410 Ekstraordinære inntekter 0,00 0,00 0,00 0,00 10 412,63 0,00 778,00 989,00

Finans/ekstraordinære inntekter og utgifter 4 608,59 8 301,53 14 956,73 25 706,43 34 092,30 27 080,40 23 142,58 23 745,00 23 711,13 22 679,00 25 000,00

Resultat 18 812,72 42 368,96 41 938,87 78 317,52 274 651,99 (67 157,92) 12 066,18 26 850,68 14 960,60 91 626,30 (92 000,00)

Egenkapital 378 809,94 421 178,90 463 117,77 541 435,29 816 087,28 748 929,36 760 995,54 787 846,22 802 806,82 894 433,12

Regnskap 2012 Budsjett 2015Regnskap 2011 Regnskap 2013Resultat 2005 Regnskap 2010Resultat 2006 Regnskap 2007 Regnskap 2009Regnskap 2008 Regnskap 2014

Prepared by Stig Ove Ness 25.01.2015


